日　本　財　団

会長　笹川　陽平　殿

助成事業完了報告書

報告日付：平成２９年３月１５日

代表者名：理事長　　山　本　文　美

ＴＥＬ：０１７-７８７-２４５０

ＦＡＸ：０１７-７８７-３６７１

事業ＩＤ：２０１６３３４８３４

事業名　：車いす対応車(車いす２名)の整備

団体ＩＤ：４８８８２２

団体名　：社会福祉法人新井田福祉会

事業完了日：平成２９年３月１４日

事業報告：

（１）車種　日産／キャラバン　普通車　２ＷＤ／ＡＴ　ガソリン

住　所：〒０３８-００４１

　　　　青森県青森市大字岡町字宮本

　　　　８８番地１

事業目標の達成状況：

事業費総額 ２，６２７，０００円

助成金額 ２，１００，０００円

事業成果物：福祉車両

　新しい車両を整備することで、送迎時間を快適に過ごすことができた

め、保護者が安心して預けられることにより、今以上に生活介護事業を

容易に利用でき、障害者の自立及び社会参加の支援等の援助を総合かつ

計画にすることができる。

フリガナ　エビナシュンエイ

氏名：蝦名俊英

電話：０１７-７８７-２４５０

 　　　　　 車　いす２＋８名　１台

施設名称　サービスセンターよもぎ

（２）使用施設
住　所　青森県青森市大字岡町字宮本８８番地１

フリガナ　　アオモリケンアオモリシオオアザオカマチアザミヤモト88バンチ1

事務担当者連絡先：

フリガナ　　　　サービスセンターヨモギ

日　本　財　団

会長　笹川　陽平　殿

事業ＩＤ：２０１６３３４８３４

平成２９年３月１５日

１．受領車種名　日産／キャラバン　普通車　２ＷＤ／ＡＴ　ガソリン

２．受領台数　　１台

３．受領・検収日　　平成２９年３月１４日

住　所　青森県青森市大字岡町字宮本

　　　　８８番地１

納 車 検 収 書

　貴財団より助成を受けた、車いす対応車(車いす２名)の整備について

　　　　　　　　車　いす２＋８名

記

団体名　社会福祉法人　新井田福祉会

代表者　理 事 長　 山　本　 文　美

電話番号　０１７-７８７-２４５０

は、下記のとおり納車を受け。検収のうえ、受領したことを確認いたし

ました。

５．受領検収者名　　蝦名俊英

６．受領立会者名　　青森日産自動車㈱　本店　前田寛哉

４．受領場所　　青森県青森市大字岡町字宮本８８番地１

正面

側面

送迎風景

車両写真